
 

3. září se otevřely dveře 1. třídy, třídy Sluníček, našim nejmenším dětem. První 

dny v mateřské škole, které provázely slzičky při loučení s mamkou, vystřídal 

úsměv a radost. Dnes už poznáme svoji značku, víme, jak se jmenují naši 

kamarádi i to, kde jsou uloženy hračky a stavebnice, které nás baví. Ale není to 

jen hraní, co se nám líbí. Moc rádi cvičíme, tančíme a poznáváme nové věci – 

třeba jak se z jablíček vyrábí sladký mošt nebo co se ukrývá uvnitř dýně. A naše 

maminky a tátové jsou báječní. Vyrobili nám krmítko pro ptáčky, pozvali nás na 

malou farmu za zvířátky. Další maminka přinesla dýni, druhá dokonce draka, ale 

to až příště, až zafouká vítr – čepice si nasadíme a na kopec vyrazíme…         

Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 



 



 



 



 


